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VUOSIKERTOMUS 2025

1. VUOSIKATSAUS 2025

Suomen vesistöt ja ympäristö ovat meille arvokas kansallisomaisuus. Kokemäenjoen vesistön vesien-
suojeluyhdistys ry:n (KVVY Yhdistys) tehtävä on sääntöjensä mukaisesti seuraava: ”Yhdistys kokoaa
vesien- ja ympäristönsuojelusta sekä –hoidosta kiinnostuneet keskitettyyn ja yhtenäiseen ympäristön-
suojelu- ja –hoitotyöhön”. Yhdistyksen työn kautta sen jäsenistö on mukana tämän kansallisomaisuu-
temme tilan edistämisessä ja sen arvon säilyttämisessä.

KVVY Yhdistys toteuttaa tarkoitustaan ja tavoitteitaan pääosin yleishyödyllisten ja merkittävien hank-
keiden avulla. Tavoitteena on toteuttaa hankkeita yhdistyksen koko toiminta-alueella ja siten, että
yhdistyksen jäsenet ympäristövastuullisina toimijoina saisivat tästä työstä lisäarvoa ja voisivat olla myös
haluamallaan tavalla mukana hankkeiden toteutuksessa. Vuonna 2025 yhdistyksen yleishyödyllinen
ja monipuolinen hanketoiminta kattoikin tavoitteen mukaisesti Kokemäenjoen ja Karvianjoen vesistö-
ja valuma-alueet varsin kattavasti.

KVVY Yhdistyksen päähankkeet ja paikalliset hankkeet muodostavat Kokemäenjoen ja Karvianjoen valuma-
alueille vesientilaa konkreettisesti edistävän kokonaisuuden ja saumattoman yhteistyön hankkeiden välillä.
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Yhdistys on luotettava hanketoteuttaja, sen työtä arvostetaan ja hankkeet vahvistavat toiminta-alu-
een yhteistyöverkostoja. Vuonna 2025 yhdistys toteutti noin 30 hanketta, joista vuoden aikana osa
päättyi ja osa alkoi. Yhdistyksen hankkeet keskittyvät vesien ja ympäristön tilan parantamiseen ja
toimenpiteet kohdistuvat hajakuormituksen vähentämiseen, vesialueiden ja virtavesien kunnostami-
seen sekä neuvonta- ja verkostotyöhön.

Yhdistyksen laajan toiminnan mahdollistava rahoituspohja vaatii aktiivista ja jatkuvaa hankesuunnit-
telua, mutta peruskiven koko toiminnalle muodostaa yhdistyksen jäsenistö. Yleishyödyllinen toiminta
rahoitetaan hankkeisiin haettavilla rahoituksilla, joista saatavat avustukset ovat olleet pääsääntöisesti
n. 50-70 % hankkeiden kokonaiskustannuksista ja loppuosasta eli ns. omarahoituksesta vastaa hanke-
rahoituksen hakijana yhdistys. Vuonna 2025 yhdistyksen koko rahoituksesta jäsenmaksuvarojen osuus
oli n. 25 % (eli 1/4) ja n. 75 % (eli 3/4) oli hankeavustuksia ja muista lähteistä saatua rahoitusta sekä
sääntöjen mukaisesta muusta toiminnasta saatava tuloa.

Yhdistys omistaa palveluliiketoimintaa harjoittavan KVVY Tutkimus Oy:n, jolle Suomalaisen työn liitto
on vastuullisen ja kotimaisen toiminnan merkiksi myöntänyt oikeudet käyttää sekä Avainlippu -merk-
kiä että Yhteiskunnallinen yritys -merkkiä. Vuoden 2025 aikana myös yhtiön toiminta kasvoi entises-
tään ja nykyisin yhtiö on toimialallaan suurin kotimaisessa omistuksessa oleva toimija Suomessa. KVVY
Tutkimus Oy tukee tuotoillaan yhdistyksen toimintaa.

Vuodesta 2026 lähtien toimintaa viitoittaa vuosille 2026-2030 laadittu strategia. Toimintansa suunni-
telmallisella toteutuksella ja asiantuntijuutensa jatkuvalla, rohkealla kehittämisellä, yhdistys uskoo vah-
vasti tulevien vuosien toimintaansa sekä yhdistyksen jäsenistölleen tuomaan vastuulliseen lisäarvoon.

Yhdistys ja sen toiminta ovat keskeisessä yhteistyön rakentajan roolissa vesien- ja ympäristön tilan parantami-
sessa. Perustan toiminnalle muodostavat yhdistyksen jäsenet, kumppanit ja hyvät yhteistyöverkostot.
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2. YHDISTYKSEN TOIMINTA

KVVY Yhdistyksen toiminnan päätarkoituksena on vesiensuojelun edistäminen. Toimintansa tarkoituk-
sen toteuttamiseksi yhdistys:

1) kokoaa vesien- ja ympäristönsuojelusta sekä -hoidosta kiinnostuneet yhtenäiseen ympäristönsuojelu- ja
hoitotyöhön,
2) kerää tietoja, voi osallistua tutkimushankkeisiin ja laatii selvityksiä ympäristön tilasta sekä suojelu- ja hoi-
totoimenpiteistä
3) ohjaa, kokoaa ja yhtenäistää jäsentensä suorittamia vesistöön ja ympäristöön kohdistuvia tutkimuksia
4) antaa suosituksia jäsenilleen sekä mahdollisuuksiensa mukaan neuvoo ja ohjaa jäseniään erilaisissa ve-
sien- ja ympäristönsuojeluun sekä -hoitoon liittyvissä kysymyksissä,
5) toimittaa jäsenilleen selontekoja tutkimuksista ja keräämistään tiedoista,
6) antaa viranomaisille tarvittaessa lausuntoja ja tietoja,
7) pyrkii sovitellen, selvityksiä toimittamalla sekä muullakin vastaavalla tavalla ehkäisemään ristiriitoja ve-
sien- ja ympäristönsuojeluun sekä -hoitoon liittyvissä kysymyksissä,
8) harjoittaa vesien- ja ympäristönsuojeluun sekä -hoitoon liittyvää hanke-, valistus-, tiedotus- ja koulutus-
sekä kehittämistoimintaa
9) ylläpitää toimintansa edellyttämää yhteyttä eri viranomaisiin, laitoksiin ja järjestöihin, sekä
10) toimii yhteistyössä muiden vesien- ja ympäristönsuojelutyötä sekä -hoitoa tekevien yhteisöjen kanssa.

Yhdistys viestii toiminnastaan avoimesti osoitteessa:

https://kvvy.fi/yhdistys/ .

Yhdistyksen sivuilla on ajantasaista tietoa yhdistyksen säännöistä, strategiasta, hallinnosta ja henkilös-
töstä, yhteystiedoista sekä toiminnan päämäärää toteuttavista hankkeista.

3. YLEISHYÖDYLLINEN YHDISTYSTOIMINTA

3.1 Yleishyödyllinen hanketoiminta

Yhdistyksen toimintaan kuuluvat yleishyödylliset hankkeet, osallistuminen Suomen Vesiensuojelun Kes-
kusliitto ry:n toimintaan. Näiden lisäksi yhdistys toteuttaa pienimuotoista palvelutoimintaa. Yhdistyksen
ajankohtaiseen hanketilanteeseen voi tutustua tarkemmin osoitteessa:

https://kvvy.fi/tutustu-hankkeisiimme/

Hanketarpeita ja -mahdollisuuksia kartoitetaan jatkuvasti. Lisäksi yhdistys osallistuu erilaisiin yhteistyö-
ryhmiin ja toimii asiantuntijana vesistö- ja ympäristökysymyksissä. Vuonna 2025 KVVY Yhdistys toteutti
noin 30 hanketta, joista vuoden aikana osa päättyi ja osa alkoi. Osa hankkeista muodosti ja muodos-
taa hankekokonaisuuksia. Hankkeisiin oli haettu ja saatu ulkopuolisia rahoitusavustuksia ja hankkei-
den omarahoitusosuuksiin käytettiin myös yhdistyksen jäsenmaksuvaroja. Hankkeiden lisäksi toteutet-
tiin pienimuotoisia tilaustöitä. Seuraavissa kappaleissa on esitelty muutamia yhdistyksen päähank-
keita tarkemmin.
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3.2 Kunnostus 3
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3.3 KEURUS 3
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3.4 Vauhtia vesienhoitoon 4
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3.5 OMISTAJA
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3.6 Loimijoki
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3.7 Karvianjoki
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3.8 VIRTA 2
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3.9 KALUTA
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4. Suomen Vesiensuojelun Keskusliitto ry

Suomen Vesiensuojelun Keskusliitto ry (ent. Suomen vesiensuojeluyhdistysten liitto ry) on alueellisten
vesiensuojeluyhdistysten yhteistyöelin, jossa käsitellään vesiensuojeluun liittyviä ajankohtaisia asioita
ja pyritään vaikuttamaan niihin. Suomen Vesiensuojelun Keskusliitto ry muodostui, kun Suomen ve-
siensuojeluyhdistysten liitto ry uudisti sääntönsä vuonna 2022 ja samalla liiton virallinen nimi uudistui
vuoden 2023 alusta alkaen. Keskusliiton toiminnan kautta KVVY Yhdistys on mukana koko Suomea
koskettavissa toiminnoissa ja merkittävissä lausunnoissa. Keskusliiton toiminnasta jaetaan tietoa osoit-
teessa:

https://vesiensuojelu.fi/

Keskusliitto julkaisee asiantuntija- ja tiedotuslehteä Aquarius, joka ilmestyy kerran vuodessa. Lehdessä
on esitelty myös tiivistelmät keskusliiton lausunnoista ja kannanotoista ajankohtaisiin lausuntopyyntöi-
hin. Keskusliiton työhön sisältyvät lisäksi erilaiset työryhmät, joissa KVVY on edustettuna.

Vuonna 2025 tiedotuslehti Aquariuksen teemana oli ”Metsätalouden vesiensuojelu”. Lehteen voi tu-
tustua tarkemmin osoitteessa: https://vesiensuojelu.fi/aquarius/aquarius-2025-2026-2/

5. PALVELULIIKETOIMINTA KVVY Tutkimus Oy

KVVY Yhdistys omistaa KVVY Tutkimus Oy:n, joka on vastannut palveluliiketoiminnasta 1.1.2018 al-
kaen. Yhtiölle myönnetty Avainlippu -merkki on merkki suomalaisesta työstä. Yhtiölle on myönnetty
myös Yhteiskunnallinen yritys –merkki, jolla viestitään ensisijaisesta tavoitteesta ratkaista yhteiskunnal-
lisia ja ympäristöongelmia sekä tuottaa yhteiskunnallista hyvää. Yhtiön tuotoilla tuetaan yhdistyksen
toimintaa.

KVVY Tutkimus Oy on nykyisin omalla toimialallaan suurin suomalaisomisteinen, asiantuntija- ja analy-
tiikkapalveluita tuottava yhtiö Suomessa. Vuonna 2025 yhtiö tarjosi palveluitaan yli 180 asiantuntijan
voimin. Yhtiön liikevaihto oli n. 16,1 milj. € ja tulos ylijäämäinen. KVVY Tutkimus Oy:n Analytiikkapalve-
luiden laboratorio on FINAS -akkreditointipalvelun akkreditoima testauslaboratorio T064, akkreditoin-
tivaatimuksenaan SFS-EN ISO/IEC 17025. Laboratorion voimassa olevaan pätevyysalueeseen voi tu-
tustua tarkemmin osoitteessa www.finas.fi . Yhtiön koko laatujärjestelmä ja toiminta perustuu ISO 9001
standardiin.

KVVY Tutkimus Oy:n asiakaslähtöiseen ja laadukkaaseen palvelutoimintaan voi tutustua tarkemmin
osoitteessa:

https://kvvy.fi/



13

Kokemäenjoen vesistön vesiensuojeluyhdistys ry | kvvy.fi

6. YHDISTYKSEN TALOUS

KVVY Yhdistyksen tilinpäätös ja tilintarkastuskertomus vahvistetaan vuosittain jäsenistön vuosikokouk-
sessa. Yhdistyksen omistaman ja palveluliiketoiminnasta vastaavan KVVY Tutkimus Oy:n tilinpäätös
käsitellään yhtiöjärjestyksen mukaisesti yhtiökokouksessa, johon yhdistyksen hallitus osoittaa edusta-
jansa.

Yhdistyksen toiminta, liikevaihto ja henkilöstömäärä ovat kasvaneet viime vuosien aikana, asiantun-
tevan henkilöstön ja luotettavan hanketoiminnan myötä. Yhdistyksen tuloihin vaikuttavat jäsenmak-
suvarat, hankerahoitukset sekä muu varainhankinta. Yhdistyksen kulut muodostuvat valtaosin henki-
löstökuluista. Hankerahoitus riippuu hyväksytyistä rahoitusavustuksista.

Vuonna 2025 yhdistyksen varsinaisen toiminnan tuotot olivat 676 805 € (v. 2024: 670 380 €; v.2023:
613 541 €) ja varainhankinnan tuotot 227 501 € (v. 2024: 221 032 € ; v.2023: 210 751 €). Vuonna 2025
yhdistyksen tilikauden tulos oli +110 314 € ylijäämäinen, mikä johtui yhdistyksen omistaman yhtiön osin-
gonjaosta yhdistykselle (v.2024: +44 574 € ylijäämäinen; v.2023: -10 359 € alijäämäinen).

Vuonna 2025 yhdistyksen taseen vastaavaa / vastattavaa määrä oli 1 815 199 € ja oman pääoman
määrä oli 1 609 451 €. Yhdistyksen omavaraisuusaste oli 89 % (v.2024: 84 %; v.2023: 81 %).
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Ylemmässä kuvassa on esitetty yhdistystoiminnan tuotot/tulot vuosina 2010–2025 ja alemmassa kuvassa yhdis-
tyksen omistaman palveluliiketoiminnan tulot ja kulut vuosina 2010–2025. Palveluliiketoiminnasta on vuodesta
2018 alkaen vastannut yhdistyksen omistama KVVY Tutkimus Oy. Sekä yhdistystoiminta että yhdistyksen omista-
man yhtiön palveluliiketoiminta ovat kasvaneet nousujohteisesti.


